
 

 

UCHWAŁA NR XIV/115/19 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/272/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie gminy Łobżenica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 

2019 r. poz. 1170 z późn.zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U.2019 r. 

poz. 1256 z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 2019 r. 

poz. 888 z późn.zm.) oraz art.9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz.U. z 2019 r. poz. 900 z późn.zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/272/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lipca 2017 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 

fizycznych, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso na terenie gminy Łobżenica otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Antoni Kapeja 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 260



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XIV/115/19 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

WYKAZ SOŁTYSÓW 

L.p. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Bodetko Wiesław Topola 

2. Borowy Andrzej Dźwierszno Małe 

3. Brzeziński Jarosław Kruszki 

4. Gniot Szczepan Fanianowo 

5. Hemelop Honorata Witrogoszcz 

6. Jopek Roman Witrogoszcz Osada 

7. Kapeja Antoni Piesno 

8. Kapeja Franciszek Wiktorówko 

9. Klapa Piotr Rataje 

10. Laskowski Sławomir Kościerzyn Mały 

11. Matejek Krzysztof Dębno 

12. Mrotek Elżbieta Witrogoszcz Kolonia 

13. Nowicki Piotr Izdebki 

14. Pirecka Grażyna Ferdynandowo 

15. Polachowski Zenon Walentynowo 

16. Pufal Ireneusz Luchowo 

17. Rulska Katarzyna Dziegciarnia 

18. Stryszyk Ryszard Chlebno 

19. Suszyński Jerzy Szczerbin 

20. Szcześniak Edmund Liszkowo 

21. Warpiński Sylwester Kunowo 

22. Wróblewski Wiesław Dźwierszno Wielkie 

23. Ziarnik Zbigniew Trzeboń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 260


		2020-01-07T14:49:08+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




